
Contacto

Teléfono 926539411
Fax 926539427
Correo Electrónico secretaria.sole@ayto-socuellamos.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(13630) Socuéllamos España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 38M/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2020 a
las 10:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Socuéllamos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-socuellamos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPa%2BExplj%2BoQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra de realización de acerado perimetral de bloque de nichos nº 34 y canalones y
bajantes de recogida de aguas pluviales.

Presupuesto base de licitación
Importe 17.519,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.478,89 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES LAFUENTE DIAZ FD, S.L.
NIF B13602917

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.042,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.571,84 EUR.

http://www.ayto-socuellamos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPa%2BExplj%2BoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QxuEeYuLX3umq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005460479 |  2020-103244 | Thu, 16 Jul 2020 10:53:24:665 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35992230751863761814689973162359604024 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QxuEeYuLX3umq21uxhbaVQ%3D%3D

